
Pro servisní zásah je vyžadováno odstavení výměníku, vyjmutí výměníku ze stanice a potřebný prostor k provedení výměny (1 m od přední 

rámové desky, 0,5 m z jedné boční strany a 1,5 m od zadní přítlačné desky.

171947450/0300

Telefon:

E-mail:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Vladimír Šimůnek

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené dílo celkovou cenu ve výši 78 625 Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude 

připočtena DPH v zákonné výši.

 - servisní výjezd (Mladá Boleslav) … 8 800 Kč

Způsob platby:

   Jan Kazda, jednatel Zastoupená:

Telefon:

simona.vrbova@systherm.com

Mgr. Simona VrbováVyřizuje:

na základě telefonické objednávky ze dne 9.8.2017

Smluvním vztah se řídí touto smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího, které jsou uveřejněny na webu 

http://www.systherm.com/. Objednatel prohlašuje, že se s Všeobecnými podmínkami seznámil.

ČSOB a.s.

Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Platba fakturou. 

zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 20161

2513430267/0100

Bankovní spojení:

zapsána v OR vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 7209

Vyřizuje:

IČ: 46356533   DIČ:  CZ46356533

Společnost:

Objednatel prohlašuje, že jde o dodávku díla, které bylo zhotoveno podle jeho přání pro konkrétní místo a podmínky. Smluvní 

strany si sjednávají výhradu vlastnictví Zhotovitele až do úplného zaplacení smluvní ceny. Nebezpečí škody přechází na 

Objednatele okamžikem převzetí díla, nebo okamžikem bezdůvodného odepření převzetí. 

SimunekVladimir@seznam.cz

Bankovní spojení:

Zastoupená:

Objednatel uhradí cenu díla po jeho předání na základě daňového dokladu zhotovitele. Objednatel uhradí konečnou fakturu ve 

lhůtě splatnosti 14 dnů. 

Místo plnění:                                                                   Mladá Boleslav

Ing. Miroslav Olšák, předseda představenstva

KB Mladá Boleslav

Smlouva o dílo č. 160-998/17-2017

   SYSTHERM s.r.o.Společnost:

   K Papírně 26, 312 00 Plzeň

CENTROTHERM Mladá Boleslav a.s.

Objednatel: 

Jana Palacha 1294, 293 01 Mladá BoleslavSídlo:

Zhotovitel:

Sídlo:

Číslo účtu:Číslo účtu:

 - dodávka kompletního svazku desek … 63 700 Kč

E-mail:

377 416 661 603 865 594

Datum:                 

Jan Kazda Ing. Miroslav Olšák

Způsob fakturace:

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla k akci č. 998/2017 - Náhrada svazku desek výměníku pro VS 2 HN 2:

Eektronickou formou (faktura s el. ověřeným podpisem) na e-mailovou adresu: petra.walterova@centrotherm-

mb.cz. Objednatel s tímto způsobem fakturace výslovně souhlasí.

Platební podmínky: 

 - dodávka nerezových vložek (6 ks) … 6 125 Kč

Na základě zákona č.101/2000 sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlasím se zpracováním osobních údajů 

v souvislosti s uzavřením této smlouvy, a to až do odvolání, písemnou cestou. Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluji 

v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Byl jsem řádně informován o 

zpracování těchto údajů a prohlašuji, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

Termín plnění díla:                                           do 3 týdnů od podpisu Smlouvy

IČ: 64830454   DIČ: CZ 64 83 04 54

Razítko: Razítko:

Podpis:Podpis:

Datum:

mailto:simona.vrbova@systherm.com#

